[image: image1.jpg]

UNIVERSIDADE DO EXTREMO SUL CATARINENSE – UNESC

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA, PÓS-GRADUAÇÃO, INOVAÇÃO E EXTENSÃO

DIRETORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO STRICTO SENSU
Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (Mestrado e Doutorado)

Recomendado pela CAPES – Homologado pelo CNE – Portaria Nº 609 de 14.03.2019

Criciúma, ____ de ______ de 20__.

Ao

Colegiado de Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ciências da Saúde (Mestrado e Doutorado)

Pela presente estou solicitando aproveitamento de crédito(s) por publicação, conforme abaixo relacionado:

  RELACIONE A(S) PUBLICAÇÃO(ÕES), informe a referência bibliográfica completa
1. ...................................................

2. ..................................................

Atenciosamente,

__________________________
____________________________

Nome e  Assinatura do aluno(a)
 Nome e Assinatura do orientador(a)
Anexar: Cópia impressa do texto integral da produção bibliográfica relacionada e/ou  página do PUBMED contendo a referência completa. Enviar este pedido também por e-mail.